
   Kategória:      BC 2

St.č. Priezvisko Meno Priezvisko M. Klub počet hráčov 12

201 Kurilák Rastislav Kurilák R. ZOM Prešov

202 Riečičiar Adam Riečičiar A. ŠK Altius

203 Kordovaník Ladislav Kordovaník L. OMD

204  .

205 Mezík Róbert Mezík R. ŠK Altius

206 Vavrica Peter Vavrica P. ŠK Altius

207 Hlinka Richard Hlinka R. OMD

208  .

209 Minarech Peter Minarech P. ŠK Altius

210 Breznay Michal Breznay M. ZOM Prešov

211 Kudláčová Kristína Kudláčová K. ZOM Prešov

212  .

213 Novota Peter Novota P. ŠK Altius

214 Jankechová Eliška Jankechová E. ŠK Altius

215 Melicharová Nina Melicharová N. ŠK Altius
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           SKUPINY BC 2

SkupinaA SkupinaE

St.č. Priezvisko M. Klub St.č. Priezvisko M. Klub

1 201 Kurilák R. ZOM Prešov 217  . 0

2 202 Riečičiar A. ŠK Altius 218  . 0

3 203 Kordovaník L. OMD 219  . 0

4 204  . 0 220  . 0

5

SkupinaB SkupinaF

St.č. Priezvisko M. Klub St.č. Priezvisko M. Klub

1 205 Mezík R. ŠK Altius 221  . 0

2 206 Vavrica P. ŠK Altius 222  . 0

3 207 Hlinka R. OMD 223  . 0

4 208  . 0 224  . 0

5

SkupinaC SkupinaG

St.č. Priezvisko M. Klub St.č. Priezvisko M. Klub

1 209 Minarech P. ŠK Altius 225  . 0

2 210 Breznay M. ZOM Prešov 226  . 0

3 211 Kudláčová K. ZOM Prešov 227  . 0

4 212  . 0 228  . 0

5

SkupinaD SkupinaH

St.č. Priezvisko M. Klub St.č. Priezvisko M. Klub

1 213 Novota P. ŠK Altius 229  . 0

2 214 Jankechová E. ŠK Altius 230  . 0

3 215 Melicharová N. ŠK Altius 231  . 0

4 216  . 0 232  . 0

5

1. ligové kolo Názov preteku:
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St.č. Priezvisko M. Klub Zápasy Víťazstvá Poradie

: :

: :

: :

Hlavný rozhodca 0 29.5.2022Dátum

:3 203 Kordovaník L. OMD

:2 202 Riečičiar A. ŠK Altius

Skóre

1 201 Kurilák R. ZOM Prešov :

Skupina A

1 2 3
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St.č. Priezvisko M. Klub Zápasy Víťazstvá Poradie

: :

: :

: :

Hlavný rozhodca Dátum 29.5.20220

:3 207 Hlinka R. OMD

:2 206 Vavrica P. ŠK Altius

Skóre

1 205 Mezík R. ŠK Altius :

Skupina B

1 2 3
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St.č. Priezvisko M. Klub Zápasy Víťazstvá Poradie

: :

: :

: :

Hlavný rozhodca Dátum 29.5.20220

:3 211 Kudláčová K. ZOM Prešov

:2 210 Breznay M. ZOM Prešov

Skóre

1 209 Minarech P. ŠK Altius :

Skupina C

1 2 3
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St.č. Priezvisko M. Klub Zápasy Víťazstvá Poradie

: :

: :

: :

Hlavný rozhodca Dátum 29.5.20220

:3 215 Melicharová N. ŠK Altius

:2 214 Jankechová E. ŠK Altius

Skóre

1 213 Novota P. ŠK Altius :

Skupina D

1 2 3
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      3. - 4. miesto:

kategória:      jednotlivci
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